





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " A. DIAZ – A. MANZONI"

Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado Via Plebiscito n° 784 – 95124 - Catania Telefono 095322402

C.M.: CTIC89800B Codice Fiscale n. 80006930871

e-mail: ctic89800b@istruzione.it pec: ctic89800b@pec.istruzione.it

sito internet: https://www.icsdiazmanzoni.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO - "A. DIAZ - A. MANZONI"-CATANIA

Prot. 0002336 del 15/03/2024

II (Uscita)

Ai componenti della Commissione Elettorale Al personale docente Al personale ATA Al DSGA Al Sito Web

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione Elettorale per elezione degli Organi Collegiali della Scuola.

La Dirigente Scolastica

Vista l'O.M. n. 215 del 15/07/1991, riguardante le disposizioni in materia di "Elezioni degli OO.CC. della Scuola a livello di Circolo-Istituto" modificata dalle successive OO.MM. 267 del 4/8/1995, e n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla Elezione del Consiglio di Istituto;

Visto il D.Lgs. del 16/04/1994 n. 297 parte 1 – Titolo 1°, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

Considerato che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per il biennio 2023/2024 – 2024/2025; Verificata la disponibilità degli interessati

NOMINA

Componenti della Commissione Elettorale dell'Istituto comprensivo Diaz-Manzoni di Catania, per il biennio 2023/2024 – 2024/2025 i Signori:

Ins. Giannone Rosalba

Ins. Crisafulli Carmela

A.A. Lo Monaco Giovanna

A.A. Nolfo Patrizia Giovanna

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi componenti. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. La Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà più uno dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente. Dura in carica due anni ed i suoi membri sono designabili per il biennio successivo. I suoi poteri sono prorogati fino alla costituzione e all'insediamento della nuova commissione.

I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti. Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all'O.M. n. 215/91 e successive modifiche e integrazioni e al D.Lvo n. 297/94.

Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l'Istituto e la prima convocazione avverrà a cura del Dirigente Scolastico.



irma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93)